Finale départementale Interclubs TC

P\ VAL-DE-REUIL
((‘ 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m

Classement Interclubs Toutes Catégories

NATATION
Classement Equipes Dames

1. EVREUX AC [1] 10910 pts
2. SC BERNAY NATATION [1] 10888 pts
3. ANDELLE NATATION [1] 9235 pts
4. L.L.O ST MARCEL - VERNON [1] 8610 pts
5. PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB [1] 8491 pts
6. CN PACY ET ENVIRONS [1] 7597 pts
7. L.L.O ST MARCEL - VERNON [2] 5029 pts
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Edition au :

EVREUX AC [1]
PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB [1]
ANDELLE NATATION [1]

L.L.O ST MARCEL - VERNON [1]
EN LOUVIERS [1]
SC BERNAY NATATION [1]
CN PACY ET ENVIRONS [1]
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Finale départementale Interclubs TC

VAL-DE-REUIL
11 novembre 2017 - Bassin de 25 m

Classement Interclubs Toutes Catégories

Classement Equipes Messieurs
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11949 pts
11902 pts
11106 pts
10244 pts
9839 pts
8435 pts
7506 pts
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